

ALVEA - T.PSO
66 RUE ACTIPOLE LES TOURS
46400 ST LAURENT LES TOURS

FACTURE N°
FL06030485

Alvéa

Une marque de
TotalEnergies
Proxi Sud Ouest

1/2

TotalEnergies Proxi Sud Ouest SAS : SAS au capital de 18 531 390 EUR
RCS de AGEN 3321048198 - APE 4611Z - N° TVA UE : FR05 511 964 198 - Siège
Social : 898 Route de la Teinture - 47200 MONTPOULLEIAN

SD : 865002287492457

LA POSTE

405750 5197 2164
123 1/ 2 5



ETA VISTOUR XAVIER
700 ROUTE DE LABOUYGUE
COMIAC
46190 SOUSCEYRAC EN QUERCY

VISTOUR XAVIER
LIEU DIT NAUVIOLE
COMIAC - SITE LUBRIFIANTS
46190 SOUSCEYRAC EN QUERCY

N° CLIENT
87000759

DATE
06/06/2025

POUR NOUS CONTACTER

Tél : 05 65 38 18 96 | entreprises.lim@psa.totalenergies.com

DÉSIGNATION

QUANTITÉ
LIVRÉE

P.U.TTC

P.U.MT

P.A.MES MS

MONTANT MS

154240 TOTAL DYNATRANS MPV F208L *

208,00 L

3,32/1L

690,56

197839 ELAN POLY PRO 10W40 F208L *

208,00 L

2,97/1L

617,76

L00178 MAT POMPE A LEVIER TELESCOPIQUE.1

1,00 U

0,00/1U

0,00

L00334 TOTAL CLEARNOX C1000L

1000,00 L

610,00/1000L

610,00

L00497 MAT BROU DE 5L.1

1,00 U

0,00/1U

0,00

L09004 ECOCONTRIBUTION LITRE

416,00 L

80,00/1000L

33,28

Produit 154240,197839 :

La Responsabilité Elargie du Producteur (REP) est applicable aux huiles minérales ou synthétiques, lubrifiantes ou industrielles depuis le 1er janvier 2022. (Loi n° 2020-105 du 10 février 2020) / Une Eco-contribution de 80€/T HT est donc appliquée aux produits assujettis modulant selon des critères de performance environnementale (Eco-Labelisés, Huiles de base régénérées).

8876878

Chauffez votre maison
avec nos bûches et pellets
sur proxi-totalenergies.fr

Contactez-nous



TotalEnergies



252

POUR NOUS CONTACTER

NUMERO 06 25 17 22 00	Tél 05 95 28 19 98
EMAIL 06 25 17 22 00	entreprises.ilm@gas.infatenergies.com

L'énergie est notre avenir. économisons-la !